[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10.07.2012 г.                                                                                                       № 254
 дер. Заневка

О внесении изменений в Постановление
№ 244 от 05.07.2012 г. «Об утверждении

Перечня муниципальных услуг, оказываемых

Администрацией МО «Заневское сельское
 поселение» и подведомственными учреждениями»
В соответствии с Федеральным законом от 27 Июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг и в целях повышения качества оказания муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации МО «Заневское сельское поселение» № 244 от 05.07.2012 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых Администрацией МО «Заневское сельское поселение» и подведомственными учреждениями»  - добавить в Перечень муниципальных услуг, оказываемых Администрацией МО «Заневское сельское поселение» и подведомственными учреждениями пункты № 27 и 28 (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Заневский Вестник» и разместить на официальном сайте МО.

          3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации по общим и социальным вопросам М. А. Карвелиса.
Вр. и. о. Главы Администрации

        В. П. Бубликов
Приложение № 1
к Постановлению

Главы Администрации

от «10.» 07. 20 12 г. № 254
27.Предоставление земельных участков для строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности.

28.Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством.